
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 1 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市運動公園ウエイトリフティング場空調改修工事

落 札 業 者
（株）新興設備

可児市広見１９３６

事 業 場 所 可児市坂戸 地内

契 約 締 結 日 平成31年 4月10日

履 行 期 間 平成31年 4月10日 ～ 平成31年 7月31日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成31年 4月 4日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥7,279,200

¥539,200

¥7,669,080

¥7,101,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

事 業 概 要

機械設備改修工事
1階ウエイトリフティング場空調機器更新
・空冷マルチエアコン室内機（冷11.2ｋｗ/暖12.5ｋｗ）×６台
・空冷マルチエアコン室内機（冷8.0ｋｗ/暖9.0ｋｗ）×2台
・空冷マルチエアコン室外機（冷67.0ｋｗ/暖77.5ｋｗ）×１台
・集中リモコン（１・２階制御）×１台
・冷媒配管及びドレン配管は既設利用

※詳細は設計図書及び特記仕様書による。

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 小池土木（株）

2 吉田建設（株）

3 （株）新興設備

4 セキスイ管工（株）

5 （株）東濃設備

6 市原産業（株）

7 中部クリーン（株）

8

9

10

11

12

13

14

15

¥7,100,000

¥7,050,000

¥6,740,000    落    札

¥7,030,000

¥7,000,000

¥7,020,000

¥6,890,000

－



入　札　調　書

契約番号 3 - 29
平成31年度　全国標準学力検査(NR
T)実施業務（単価契約）

件 名
入札年月日 平成31年 4月 4日

期 間 平成31年 4月10日から

平成31年 6月14日まで
落 札 金 額             \335

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

            \360                                 

（有）加茂教材
2923

            \335                 落  札                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

            \350                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 35
平成31年度　新品量水器（大口径
）購入

件 名
入札年月日 平成31年 4月 4日

期 間 平成31年 4月10日から

平成31年11月29日まで
落 札 金 額       \1,836,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

愛知時計電機（株）　名古屋支店
1589

      \2,131,600                                 

東洋計器（株）　名古屋支店
2920

      \2,160,000                                 

アズビル金門(株)　名古屋支店
2935

      \1,700,000                 落  札                 

（株）阪神計器製作所　西宮支店
7362

                                                辞 退


